Atividade Legislativa

Requerimento n° 763, de 2013

Autoria: Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional e outros

Iniciativa:

Ementa:

Requer, nos termos do art. 223, do Regimento Interno do Senado Federal, seja apresentado voto de censura e repúdio à
agressão sofrida pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da República da Bolívia, Evo Morales, cujo avião presidencial foi
impedido de sobrevoar o território da França, Portugal, Espanha e Itália.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 04/07/2013 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

Matérias Relacionadas:

Requerimento nº 764 de 2013

DOCUMENTOS

RQS 763/2013

04/07/2013Data:

 Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional e outros.Autor:

nullLocal:

Requer, nos termos do art. 223, do Regimento Interno do Senado Federal, seja apresentado voto de censura e repúdio à
agressão sofrida pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da República da Bolívia, Evo Morales, cujo avião presidencial foi
impedido de sobrevoar o território da França, Portugal, Espanha e Itália.

Descrição/Ementa:

Avulso inicial da matéria

31/07/2013Data:

-Autor:

nullLocal:

pg 1